２０２３年５月吉日

加盟団体代表者

審 判 員 各 位

東京都小学生バレーボール連盟

   理 事 長  轟木 陽子

審判委員長  及川 千春

東京都小学生バレーボール連盟審判研修会のお知らせ

謹啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は東京都小学生バレーボール

連盟のためにご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度審判研修会を下記日程のとおり開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

尚、「第４３回全日本小学生バレーボール大会東京都大会」に出場されるチームの帯同審判員

の方は、必ずご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．日 時   ２０２３年６月１１日（日）１３：００～１８：００（１２：３０受付開始）

２．会 場  足立区立中島根小学校 体育館

（住 所） 足立区島根２-９-２２

 （交 通） 東武線『梅島』駅より徒歩１８分

       東武線『西新井』駅より徒歩 1８分

  車でのご来場はご遠慮下さい

３．対 象   （１）各団体関係者・審判員

（２）「第４３回全日本小学生バレーボール大会東京都大会」 参加審判員

（３）「第４３回全日本小学生バレーボール大会東京都大会」 出場チーム帯同審

判員

４．目 的   （１）「第４３回全日本小学生バレーボール大会東京都大会」へ向けた審判技術向

上

        （２）各種取扱等の確認

  （３）2022年度Ｃ級審判員資格合格者（C級エンブレム未受領者）

５．講 師   東京都小学生バレーボール連盟審判委員会

６．備 考   ２０２３年度競技規則（ルールブック）と筆記用具をご持参下さい。

運動のできる服装、長短のホイッスル、計時のできる腕時計をご用意下さい。

          ジーンズ・ハーフパンツ等での参加はご遠慮下さい

         今回の研修会は半日研修となりますので、昼食を各自済ませて来て下さい。

７．申込み    参加ご希望の方は各支部の審判委員に「氏名、所属チーム名、資格」をお伝えの

上、

申込み願います。

各支部審判委員は取りまとめの上、担当者まで E-Mailで申込み願います。

８．申込み締切  ２０２３年６月５日（月）必着

９．問合わせ先 東京都小学生バレーボール連盟審判委員会指導部  勝見 義房

TEL：090-3537-4672  E-Mail：fivb-2016-volleyball0129@ezweb.ne.jp

 以上